令和２年５月１９日

女性審判員各位

審判委員長  仲 地 祥 吾

女性審判担当  藤 原 紘 子

香川県女性審判講習会 資料配信について

平素は、当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の女性審判講習会の延期に伴い、皆様方には大変ご迷惑をおかけしており申し訳

ございません。今後の女性審判講習会の実施の可否につきましては、８月３１日に判断をさせてい

ただきますので、ご了承ください。

講習会の延期に伴いまして、下記資料を配信させていただきます。

JBAからも動画やガイドラインの情報配信が行われていますので、ご確認ください。

よろしくお願いいたします。

記

 １ 配布資料  ３PO メカニクス パワーポイント

以下の URL からダウンロードしてください。

https://12.gigafile.nu/0717-cad6ccf300d2e85389a2d298e97de9a33

 ２ ルールテスト  以下のリンクをご利用ください。（クイズは無料です）

〇JBA（150 問中 25 問ずつランダムに出題）

https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=73227&course_pat

h=710e8bd0d476eb78f5479c8ff357460b

〇香川県女性審判講習会（25 問中 10問ずつランダムに出題）

https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=75504&course_pat

h=3722090fb9ba0970bdfe32dfd6e6e372

以上

何かご質問等ございましたら、下記連絡先へご連絡ください。

【連絡先】 香川県女性審判担当 藤原 紘子 1418.banbi@gmail.com

https://12.gigafile.nu/0717-cad6ccf300d2e85389a2d298e97de9a33
https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=73227&course_path=710e8bd0d476eb78f5479c8ff357460b
https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=73227&course_path=710e8bd0d476eb78f5479c8ff357460b
https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=75504&course_path=3722090fb9ba0970bdfe32dfd6e6e372
https://quizgenerator.net/quizhoster/?action=play&course_id=75504&course_path=3722090fb9ba0970bdfe32dfd6e6e372